Pro solutione huius questionis pariter et ratione que vincit inde colligantur ex operibus doctoris fabri Joh. Scotti sunt tria facienda. primo ponens quedam notabilia sive aliquae distinctiones. secundo adducent conclusiones. tertio solvunt argumenta facta ante oppositum. **T**rimus notandum quod est de communione ordinis seu coordinatio predicationis oboe suo intelligi in habitibus qualis est in obiectis loquendo de cetero propriis, sive dicta que est per eam propria et adequata. **S**ecundum notandum est quod unius specie intelligi duplum aut pro ipsa specie que in se est una sua unitate propria et per individuum eiusdem specie quae eadem unitate specifica sunt unius in illa ita dicatur de uno genere subalterno vel generalissimo vel de uno trascendenter uno modo. **T**ertium vero ad propositum habitus specificus potest capi aut pro una quoddam specifica habitus que est propinquum et immedieto habitibus singularibus et de illis predicatis in quod est etiam intrinseca in primo modo dicendi per se sicut aliae species specialissimae suis individuis. Et ista distinguuntur in uno genere generalissimo et unius numero quod non est unitus generalissimum nec unius numero quod non est unitus genere generalissimum nec unius individuus in se considerata. habent enim entia distincta per unitatem entis unitates proprias que consequuntur suaz proprias quoddam et rationes aut proprias aut communias sive per illud unius fuerit. Secunda illi habitus singulares de quibus predicatur in quid ut dictum est habitus specificus iam dicitur sive illam unitatem specificam sunt unius specie specialissima nec sive illas sunt unius numero nec distinguuntur sed coenuntur sed soluz per suas hec ceteras que sunt primo diversae distinguuntur numero et sive illas proprietates numerales quae libet eorum est unius numero non obstante unitate obiecti quoddam aut formaliter. **T**hosdam etiam dicere quod habitus quos non habemus de obiecto aliquo generico per suas proprias passiones et per rationes eius. Et eodem modo illi sunt unius genere attributionis et unius specie specialissima quo ad unitates formales in eis inclusas. Terci sunt eiusdem specie specialissime et non differunt nisi numero per suas proprias hec ceteras aut materialiter quod in diversis intellectibus aut efficienter quod a diversis intellectibus agentibus numero vel diversis mediis numero non specie et sic non sunt unius specie attributionis esto quod obiectus non fit species nec sunt unius numero isto modo supple attributionis tamen unitate formaliter quoddam unitate sunt unius genere et unius specie quia habet eandem rationes specificas et genericas diversam de eis in quid habitus autem quos habemus de ipsis ceteris contentis sub illo obiecto generico sive suas proprias passiones sed per rationes specificas sunt unius specie attributionis sed formaliter sunt unius specie et genere intellegendi semper de habitibus qui sunt de eodem obiecto specifica et formaliter accepto. Et prius habitus ad isto secundo comparati possunt dici generici et secundi specifici non quod prius predicent de seculis in quid sicut genus de specie sed ratione obiectorum et habitus quos habemus de ceteris sive suas passiones communes coenientes primo obiecto generico habent aliam unitatem ratione subiectorum specificum de quibus sunt non ratione passionis et ista unitas media inter duas predicas quia illi non coenuntur nec in subiectus seu obiectus formalibus nec in medio nec in passionibus.